[image: ]

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «___» ноября 2024 г.                  № ___                                        с. Тарбагатай

«Об исполнении бюджета МО «Тарбагатайский район» за 9 месяцев 2024 года»

В  соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 27 Положения о бюджетном процессе в МО «Тарбагатайский район» утвержденного Решением сессии Совета депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район» от 12 мая 2020 года № 54, Администрация МО «Тарбагатайский район»
постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Тарбагатайский район» за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 891 156,75722 тыс. руб., по расходам в сумме 909 603,79004 тыс. рублей, дефицит бюджета составил  18 447,03282 тыс. рублей, согласно  приложениям  1, 2, 3 и направить в Совет депутатов  муниципального образования «Тарбагатайский район», и в контрольно-счетный орган муниципального образования «Тарбагатайский район».
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Тарбагатайский район» -
Руководитель Администрации        		                   А.А. Гнеушев

____________________________________________________
Проект подготовлен Управлением финансов МО «Тарбагатайский район»
Красикова Е.А.
Тел. 8(3012)560900 (добавочный300)
image1.png